
stat ěsto Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 761 00
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních; Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických: Ing. Zdeňka Bačová, vedoucí Odboru informatiky

Michai Kočenda, Odbor informatiky
odpovědný útvar: Odbor informatiky
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.
tel.:
(dále jen „objednatel")

’^'oOO

AutoCont CZ a.s.
se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
zastoupená Tomášem Jančíkem, ředitel krajského obchodního zastoupení ve Zlíně na základě plné moci
zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Jančík
zástupce ve věcech technických;
IČO: 47676795
DIČ: CZ47676795
zapsána v obchod oddíl B, vložka 814
ban
tel.:
(dál

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

čísío smlouvy objednatele;
číslo smlouvy dodavatele:
číslo veřejné zakázky:

3éoo Oo/p

RCS-2018-Z143
Pí8V00140920

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo a závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit
za jeho dodání kupní ceny.

2. Předmětem smlouvy je realizace veřejné zakázky „Dodávka licencí kancelářského software", a to
v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II. této smlouvy).

3. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 120 kusů nových a trvalých licencí (balíků)
kancelářského software Office Std Dev SL v aktuální (nejnovější) verzi dle technické specifikace a
popisu uvedeného v této smlouvě. Součástí balíku musí být takové produkty, které podporují
minimálně následující uvedené formáty:

• textový procesor-.rtf, .doc, .docx, .wps
• tabulkový procesor - .xls, .csv, .xlsx
• software pro tvorbu prezentací - .ppt, .pps, .pptx
• e-mailový klient (který umí nativně spolupracovat minimálně s Microsoft Exchange serverem

verze 2010, 2013)

a) Obecné požadavky na kancelářský software

• systém musí umožňovat paralelní práci více uživatelů s jedním dokumentem
• systém musí být plně kompatibilní s formátem Open XML

S00JP0171P9T



• systém musí být ze strany výrobce podporován, rozvíjen (existuje plán vývoje minimálně do dvou 
následujících let) a aktivně opravován především v oblasti bezpečnosti

• systém musí podporovat řízenou distribuci oprav ze strany IT
• systém musí obsahovat podporu na vytváření a evidencí osobních poznámek s možností sdílení 

poznámek mezi uživateli
• systém musí obsahovat integrovanou kontrolu překlepů (slovník) a kontrolu gramatiky
• systém musí podporovat snadné uživatelské vytváření inteligentních diagramů (organizační 

struktura, přehledy, časové osy, apod.)
• systém musí nativně podporovat hromadnou customizovanou instalaci ve společnosti

b) Textový editor

• musí podporovat možnosti importu pro editaci a exportu .PDF souborů
• nativně podporuje mód pro čtení
• musí podporovat práci s tabulkovými styly

c) Tabulkový procesor

• musí obsahovat podporu maker a existující kontingenčních tabulek formátu Open XML 
(jedná se o již vytvořené soubory v systému Microsoft Office)

• musí obsahovat podporu Bl, především ve formě interaktivních dynamických tabuíek a grafů
• musí obsahovat komplexní podporu podmíněného formátování - dle obsahu, barvy buněk
• musí obsahovat podporu zobrazení dat v náhledu s výběrem v časové ose

d) E-mailový klient

Součástí kancelářského balíku musí být integrovaný e-mailový klient podporující formát MAPI tak, 
aby umožnil uživateli komplexní práci s:

• e-maily
• kontakty
• kalendářem - kategorizace událostí sdílení a delegování kalendářů
• úkoly, delegování úkolů
• e-mailový klient musí obsahovat podporu náhledu OpenXML a ODF souborů přímo v e-mailu
• e-mailový klient musí obsahovat podporu plnohodnotného vzdáleného přístupu pomocí klienta 

bez nutnosti vytvářet VPN

e) Další požadavky na kancelářský software

Dodaný kancelářský balík musí být plně kompatibilní s kancelářskými balíky MS Office 2007 a vyšší, 
který zadavatel používá. Dále musí být zachována vazba ostatních agentových informačních 
systémů SMZ na nabídnutý kancelářský balík (generování sestav, šablony ve formátu .dot, exporty 
a importy dat). Jedná se zejména o agendové informační systémy GINIS, CITYWARE, VITA, atd.

E-mailový klient musí být plně kompatibilní s MS Exchange Server 2010 a vyššími, novějšími 
verzemi. Licence musí umožnit tzv. downgrade, tedy vlastnost, že zadavatel může nainstalovat 
i starší (nižší, předchozí) verze dodaných balíků kancelářského software, pokud toto budou 
zadavatelovy již existující aplikace vyžadovat.

Statutární město Zlín v této souvislosti uvádí, že se dne 23. 03. 2012 připojilo registrací ke smlouvě 
Select Plus č. 6960712, která je podepsána mezi společností Microsoft a Svazem měst a obcí ČR. 
Tato registrace umožňuje pro statutární město Zlín nákup licencí v Select Plus v rámci smlouvy 
Svazu měst a obcí ČR. Výše uvedené typy a počty íicencí mohou (ale nemusí) být dodány 
dle zmíněné smlouvy Select Plus č. 6960712.

4. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět koupě je ve smlouvě vymezen dostatečně 
určitě a srozumitelně, zejména co do druhu a kvality; totéž platí o požadovaném příslušenství 
a doplňcích.

5. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, v ujednaném 
čase, jakosti a provedení.



1.

článek II.
Podklady pro realizaci dodávky

Podklady pro realizaci předmětu koupě je Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace
na zakázku malého rozsahu „"Dodávka licencí kancelářského software", včetně příloh a nabídka
dodavatele.

1.

2.

1.

Článek III.
Doba a místo plnění

Doba plnění
Zahájení plnění: po podpisu této smlouvy, nejdříve od 25. 06. 2018
Ukončení plnění: do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy, nejpozději však do 30. 07. 2018

Místo plnění
Místem plnění je sídlo kupujícího, tj. náměstí Míru 12, PSČ 760 01. Prodávající se zavazuje,
že nejpozději 5 dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o této skutečnosti
kontaktní osobu kupujícího: Ing. Zdeňku Bačovou, vedoucí Odboru informatiky, na tel.:
nebo na e-mail:

Článek IV.
Předání a převzetí předmětu koupě

Prodávající se zavazuje:
a) dodat předmět smlouvy v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími se

k předmětu smlouvy a potřebnými pro jeho užívání a umožnit kupujícímu nabytí
vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodání předmětu plnění uskutečnit v pracovní dny v čase mezi 8:00 - 16:30 hod.,
po předchozím oznámení učiněném zástupci kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole a odzkoušení předmětu
smlouvy, který podepíší zástupci obou smluvních síran. Kupující je povinen při převzetí
předmětu smlouvy zkontrolovat a oznámit prodávajícímu zřejmé vady. V závěru protokolu
kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá nebo nepřijímá a pokud předmět
plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví prodávajícímu novou ihůtu
k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této
smlouvy. Zástupcem prodávajícího pro převzetí předmětu smlouvy dodaného dle odst. 1
písm. b) a d) je paní Ing. Zdeňka tupcem prodávajícího je k jednání ve věci
splnění předmětu smlouvy pověřen

Článek V.
Kupní cena

1. čena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše
přípustná, a to ve výši:

-774.000,- Kč bez DPH

=162.540,- Kč DPH 21%

=936.540,- Kč vč. DPH

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu koupě
do místa plnění.

3. Kupní cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná. čena se může změnit pouze v případě
změny daně z přidané hodnoty o výši změny této dané. V tomto případě budou ceny upraveny podle
výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.



článek VI.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím s náležitostmi dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný
zástupcem objednatele ve věcech technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu
koupě je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení § 21 zákona o dani z přidané
hodnoty.

3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění.

4. Úhrada daňového dokladu (faktury) bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet
prodávající uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30
dnů ode dne jeho vystavení. V případě, že prodávající změní poskytovatele platebních služeb nebo
číslo účtu, v jehož prospěch má být peněžní plnění zasláno, a který je uveden v záhlaví této smlouvy,
je tuto skutečnost povinen kupujícímu písemně oznámit do dvou kalendářních dnů
ode dne uskutečnění takové změny. V případě, že kupující v mezidobí od změny poskytovatele
platebních služeb prodávajícího nebo čísla účtu do oznámení této změny prodávajícímu zašle
platbu ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy a tato se z uvedeného
důvodu neuskuteční, resp. nedostane se do sféry prodávajícího, nedostává se tím kupující
do prodlení (kupující není oprávněn požadovat zákonné či smluvní nároky vůči prodávajícímu
z tohoto důvodu) a prodávající je povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady spojené s nezbytností
učinit opakovanou platbu.

5. Uskutečněnou platbou, resp. termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků
z bankovního účtu objednatele.

Článek Vil.
Odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v e znění předpisů následujících. Prodávající odpovídá za vady předmětu smlouvy,
které má předmět smlouvy v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil
porušením své povinnosti.

2. Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě
a nabídce prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Článek Vlil.
Smluvní záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě dodá dle podmínek této smlouvy a odpovídá za to, že dílo
v době jeho převzetí kupujícím nebude mít žádné faktické vady (zjevné či skryté), zejména pak
že bude splňovat veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě
a vlastnosti obvyklé, a dále, že dílo bude splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými
právními předpisy či technickými normami.

2. Prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady díla (či jeho dílčí části), které se na díle
vyskytnou v průběhu záruční doby. Prodávající se zavazuje, že dodaný předmět koupě bude mít
vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému účelu nejméně po dobu 24 měsíců od jeho předání
a převzetí.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění předpisů následujících.
Smluvní strany se dohodly, že notifikace případných vad bude probíhat e-mailem, když pro tento
případ je kontaktní osobou prodávajícího

Lhůta pro odstranění vad předmětu koupě se sjednává na 5 pracovních dnů, nebude-li



s ohledem na povahu uplatněné vady dohodnuta lhůta jiná, přičemž podávající se zavazuje zahájit 
práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího nahlášení kupujícím.

4. Objednatel je povinen oznámit (vytknout) dodavateli vadu na díle, která se vyskytla v průběhu 
záruční doby, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů 
poté, kdy objednatel vadu zjistil. Vytčení vady musí být zasláno dodavateli písemné prostřednictvím 
e-mailu či jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedení v záhlaví této smlouvy.

5. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na způsobu řešení reklamace. Pro vyloučení 
pochybností se ujednává, že pokud nebude dodavatel objednatelem požádán o jiné řešení 
reklamace, než je odstranění vytknuté vady, je dodavatel povinen učinit veškeré kroky vedoucí 
k bezodkladnému odstranění vytknuté vady. Dodavatel je povinen provést odstranění vytknuté vady 
v průběhu záruční doby bezplatně.

6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých dodavatel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednateíe, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, 
či živelnými pohromami.

Článek IX.
Smluvní pokuty

1 Bude-li prodávající v prodlení s provedením a předáním díla, zavazuje se prodávající zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení se zahájením záruční opravy, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každý den pozdějšího zahájení záruční opravy.

3. Při porušení ochrany důvěrných informací má kupující právo na sjednanou smíuvní pokutu ve výši 
1.000.000,-Kč (jedenmilionkorunčeských) za každé takovéto porušení.

4. Kupující je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
prodávajícího na úhradu kupní ceny.

5. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu dodavatelem. Objednatel je tedy oprávněn požadovat po dodavateli náhradu škody vedle nároku 
na smluvní pokutu.

Článek X.
Úrok z prodlení

1. v případě prodlení kterékoliv ze stran splněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení z dlužné částky 
konkrétního peněžitého závazku v zákonné sazbě tj. sazbě stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích, v platném znění, za každý den prodlení se zaplacením peněžitého plnění.

Článek XI.
Ochrana důvěrných informací

1. Ochrana důvěrných informací je ochrana důvěrných informací smluvních stran, se kterými se 
smluvní strany seznámí v rámci plnění dle této smlouvy.

2. Předmětem tohoto článku je vymezení důvěrných informaci smluvních stran a převzetí závazku 
smluvních stran zachovat o těchto důvěrných informacích mlčenlivost a nesdělit je ani neumožnit 
k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob není-li 
v této smlouvě stanoveno jinak.

3. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy a po celou dobu trvání vzájemné spolupráce 
smluvních stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycení a až do doby 
jejich zveřejnění, jakékoli a všechny skutečnosti, které se smluvní strana v průběhu vzájemné 
spolupráce dozví, a/nebo které jí druhá smluvní strana v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní.



jakož i sama existence těchto skutečností a vzájemné spolupráce smluvních stran (dále také 
„důvěrné informace čí chráněné informace").

4. Důvěrné informace ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku touto smlouvou chráněné 
tvoří rovněž veškeré skutečnosti technické, ekonomické, právní a výrobní povahy v hmotné 
nebo nehmotné formě, které byly jednou ze smluvních stran takto označeny a byly poskytnuty 
druhé smluvní straně. Tyto skutečnosti nejsou v příslušných obchodních kruzích zpravidla běžně 
dostupné a obě smluvní strany mají zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu jejich 
ochrany.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblastí obchodního tajemství 
a důvěrné informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. 
Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahující 
důvěrné informace byly řádně evidovány. Smluvní strany se dále zavazují, že důvěrné informace 
nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch 
třetích osob.

6. Obě Smluvní strany omezí počet zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmou 
účinná opatření pro zamezení úniku informací.

7. V případě, že jedna smluvní strana bude nezbýtně potřebovat k zajištění některé činnosti třetí stranu, 
může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle této smlouvy, pouze s předchozím 
písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže 
k jejich ochraně.

8. Povinnost plnit ustanovení dle tohoto článku se nevztahuje na chráněné informace, které:
a. mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy
b. byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezení
c. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti jedné ze smluvních 
stran;
d. příjemce je zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí smíuvní strana;
e. jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem 
na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.

9. Veškeré informace dle této smlouvy zůstanou vlastnictvím poskytující smluvní strany, včetně 
subjektů jejího organizačního uspořádání a budou přijímající smluvní stranou vráceny straně 
poskytující po zaslání písemného požadavku poskytující smluvní strany nebo v případě, nebude-li 
informace nebo poskytnuté údaje přijímající smluvní strana potřebovat.

10. Za porušení povinností týkajících se ochrany důvěrných informací podle této smlouvy má poškozená 
smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, nárok 
na zaplacení smluvní pokuty.

11. Výše smluvní pokuty je stanovena na v čl. IX. odst. 3 této smlouvy.

12. Smluvní pokutu, na kterou vznikne poškozené smíuvní straně nárok dle této smlouvy, je druhá 
smluvní strana povinna uhradit do patnácti kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy 
k úhradě smluvní pokuty. Má se za to, že řádným doručením druhé smluvní straně je připsání 
finanční částky odpovídající stanovené výší smluvní pokuty na účet druhé smluvní strany uvedený 
v záhíaví této smlouvy.

13. Prodávající se výslovně zavazuje, že nezneužije důvěrných informací, o nichž se při dodávce 
předmětu koupě dle této smlouvy dozví.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy se považuje::

a. prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 10 pracovních dnů
b. prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývaného z této smlouvy delší třiceti 

dnů
c. stav, kdy dodaný předmět koupě neodpovídá technické specifikaci, stanovené v čl. I této 

smlouvy.



2. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivěho a profesionálního obchodního styku. Pokud jednáni smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místné příslušnému soudu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s:
(a) uveřejněním této smlouvy, včetné všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících,
(b) se zpracováním svých osobních údajů obsažených v táto smlouvě statutárním městem Zlínem,
a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,
(c) se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „zákon o registru smluv"), na Portálu veřejné správy, a to na dobu neurčitou.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinností dnem zveřejnění
v Registru smluv postupem dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu, ujednání obsažená
v této smlouvě odpovídají jejich pravá a svobodné vůli, na důkaz čeho připojují ke smlouvě
své vlastnoruční podpisy.

schválení finančních prostředků:

doložka dle § 41 zákona č. 12&2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce:...... .................................
datum ......... č.j. .......

schválení veřejné zakázky:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 21.05.2018 č.j. 48/10R/2018.____________

Ve Zlíně dne Ve Zlíně - Malenovicích
dne 4. července 2018

kupující
statutární město Zlín

prodávající
AutoCont CZ a.s.

3. et Ing. Jiří Korec
náměstek primátora

/ j Tomáš Jančík
ř^ědjřel krajského obchodního

zastoupení ve Ziíné na základě
y plná moci



PLNA MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814
jednající člen představenstva,

Tomáš Jančík
Funkce: ředitel krajského zastoupení Zlín

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

1) Za zmocnitele jednal s jinými subjekty ve věcech veřejných zakázek vyhlášených podle zákona
č. 134/2016 Sb,, o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon“); a v zakázkách malého rozsahu
organizovaných mimo režim zákona.

2) Za zmocnitele podával nabídky v rámci zadávacích řízení na plnění veřejných zakázek podle
zákona, podepisoval listiny související s podáváním takových nabídek včetně návrhů
závazných smluv, které budou součástí takových nabídek a to v rozsahu plnění 1.000.000,- Kč
bez DPH

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2019

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

A 7
V Ostravě dne ..

AutoCon/ČZ a.s.
Jindřich/Žimola, člen představenstva

Plnou moc přijímám

Ve Zlíně dne


